1 macchina per etichette Cityzen – n. 

1 stampante multifunzione Brother – n. 1 stampante Oky 3321 – n. 1 calcolatrice Olivetti – n. 1 

scrivania – n. 5 sedie – 1 tavolo rotondo 

Beni vendibili in un unico lotto e non separatamente 

PREZZO BASE Euro 44.300,00 (quarantaquattromilatrecento/00) 

OFFERTA BASE Euro 35.400,00 (trentacinquemilaquattrocento/00) pari all’80% prezzo 

base. 

I beni in vendita sono meglio descritti nella perizia di stima consultabile presso lo studio del 

sottoscritto e sul sito www.astegiudiziarie.it 

In caso di apertura di gara si prevede un rilancio minimo di Euro 10.000,00 (Diecimila)